

Celkové náklady na obnovu osvětlení 4.NP ZŠ

ZŠ 4.NP – chodba

Demontáž a montáž:

- Demontáž stávajícího osvětlení 27ks na závěsech, včetně kabelového rozvodu
- 16ks zářivkových svítidel a 8ks pohybových čidel + úprava přívodního kabelového vedení (doprava, demontáž, montáž, včetně osazení a zapojení vodičů, likvidace)67 000,00Kč
- Revize 5 000,00Kč
- Měření intenzity umělého osvětlení..... 3 000,00Kč

Náklady na montáž vč. revize a měření osvětlení bez DPH... 75 000,00Kč

Náklady na montáž vč. revize a měření osvětlení vč. DPH... 90 750,00Kč

Materiál:

Název zboží	Množství ks	Cena za kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
MODUS Svítidlo LLL4000, 2x LED 840, 1210mm, lesklá mřížka, přisazené, NONSELV 350mA	16	2 120,00	33 920,00
Senzor pohybu Theben LUXA	10	1 300,00	13 000,00
CYKY 3Jx1,5 (3Cx1,5)	150m	20,00	3 000,00
Legrand krabice Plexo 92012	16	70,00	1 120,00
Svorka WAGO 221-412	100	12,50	1 250,00
Svorka WAGO 221-413	100	12,50	1 250,00
Hmoždinky 8x41	200	0,6	120,00
Tmel DEN BRAVEN	2	160,00	320,00
Vruty 4,5x30	200	1,00	200,00
Pásek vázací 280x4,8 Protec	1	120,00	120,00
Páska PIB 225	1	95,00	95,00
Drobný inst. a pomocný mat.lišty+trubky, úchyty	1	10 000,00	10 000,00

Náklady na materiál ZŠ bez DPH			64 395,00
Náklady na materiál ZŠ s 21% DPH			77 918,00

Celkem náklady vč. montáže a revize bez DPH 139 395,00

Celkem náklady na ZŠ vč. DPH 168 668,00

V Plzni dne 03.03.2022 :

Radek Tomášek